
Besluit

DE MINISTER VAN VERKEER EN 
WATERSTAAT,

Handelende in overeenstemming met 
de minister van Volkshuisvesting, 
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer;

Gelezen het verzoek van de N.V. 
Luchthaven Teuge van 8 november 
2005 aangevuld bij brief van 4 april 
2006;

Gelet op artikel 27 van de Luchtvaart-
wet;

Gezien het advies van 23 mei 2006 van 
de commissie als bedoeld in artikel 28 
van de Luchtvaartwet voor de lucht- 
haven Teuge;

BESLUIT:

Artikel I

Het besluit van de minister van Verkeer 
en Waterstaat van 10 maart 2000 
(Stcrt. 2000, 198), laatstelijk gewijzigd 
bij besluit van 22 augustus 2003  
(Stcrt. 2003, 171) wordt als volgt 
gewijzigd:

A
In artikel 6, tweede lid, wordt '1500 
bewegingen met hefschroefvliegtuigen' 
vervangen door: 1365 bewegingen 
met hefschroefvliegtuigen.

B
In artikel 6, tweede lid, wordt '100 
bewegingen per jaar met vaste 
vleugelvliegtuigen met straalaandrijving' 
vervangen door: 500 bewegingen per 
jaar met vaste vleugelvliegtuigen met 
straalaandrijving.

C
In artikel 6, vierde lid, wordt '1500 
bewegingen' vervangen door: 1365 
bewegingen met hefschroefvliegtuigen.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met 
ingang van de tweede dag na 
dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit wordt in de Staatscourant 
geplaatst met uitzondering van de 
toelichting en bijlagen die ter inzage 
worden gelegd bij de Hoofddirectie 
Juridische Zaken van het Ministerie van 
Verkeer en Waterstaat.

DE MINISTER VAN VERKEER EN 
WATERSTAAT,

Camiel Eurlings

Bezwaarclausule
Tegen dit besluit kunnen belangheb-
benden op grond van de Algemene 
wet bestuursrecht (Awb), binnen  
zes weken na de dag waarop dit besluit 
bekend is gemaakt, een bezwaarschrift 
indienen bij:
Ministerie van Verkeer en Waterstaat,
Hoofddirectie Juridische Zaken,  
sector ABJZ,
Bezwaar Teuge,
Postbus 20906, 2500 EX DEN HAAG. 

Het bezwaarschrift dient te bevatten:
a.  de naam en het adres van  

de indiener;
b.  de dagtekening;
c.  een omschrijving van het besluit 

waartegen het bezwaar gericht is;
d.  de gronden van het bezwaar.

Indien onverwijlde spoed dat vereist,  
is het mogelijk een voorlopige voor- 
ziening te vragen bij de voorzitter  
van de Afdeling bestuursrechtspraak 
van de Raad van State. In dat geval is 
griffierecht verschuldigd. Voorwaarde  
is dat een bezwaarschrift is ingediend.

Wijziging van de Aanwijzing luchthaven Teuge in verband met 
een uitbreiding van het aantal bewegingen met straalvliegtuigen


